rationabile significatione monstrant ad eo
quod efficit id quod efficitur, Euangelium qui p
pe cerundinis officio scribitur uerum ne aliqua
incentes in cerundine putetur &ur. &ateur
gesimilis dicitur in quo propt natura .ro
bore soliditates designatur, quae ad fi dei re
ferenda est firmitatem; Siue pro ~~re~~ credu
litate in ardens gressibilem regulam in qua
& mensura necessario memoratur. propt
uocem distributionem graecorum quae apte
memorat dicens: unicuique nrm datur est grae
tica secundum mensuram donationis xpi;
In hac fide nitorem quoque scripturae in auro
cognosce cum manifestatione carnis accep
tat quae unam xpi personam gestare digna
tur est sic &icem iohannis cognoscimur &
predicare currit; Oportet enim hic membris
ad mensuram donationis graecorum datur dis
cribitur ut accipite xpo ncc mensuram datur
spaci ceteri d &leceatur. de quo idem iohan
nis ait; Non enim ad mensuram datur dr spm
in quo sunt omni. Thesauri scientiae
& scientiae In quo omnis plenitudo diuinita

at in hoc bitect. nullce enim mensura d&er
 min caa; dedit mihi. Inquid arundinem auyecō
 similem uir gcedicens: Surge & m&ire de
 plum di & arcem di & ad orienter in eo; Surge
 aff&ur & ceterationis Indicitur iohanni uel &
 lesiae cooptandus: ut in pedimentis seculceyb;
 enoda ai c&e horum bonorum simus officur
 ceptore m&ire em plum & arcem & ad orienter
 tesineo; & lesiam iube quce ē aemplum di p
 missa diuinorum mensura d. honorum sp&ialit
 infor mare; p&ipue in cetero idē in fide sine qua
 impossibile ē placere dō; ad orienter cū in eo
 & pressius inculceat; qui in spū & iustate: ^{studō d& m& ad orienter &} ~~cre~~ ^{ut in iustate}
 dalitce & in spū uite probabilis elceterat p&a
 & p&at in quid adler q&rit qui eum ad orienter uē
 ror ad orienter. c&it in cetero sacerdoter in
 templo fideler significat; c&ul tamen sup
 fici & enur ad orienter uidentur & in libro c&eli
 n̄ scybantur; hoc significat sequitur: arcē aū
 quē c& foris templi n& d&eris; Omnis enim
 glorie eius filii regis in thyn&ur: quō d&at c&ē

gentibus; & ciuitate aem ccccibunt mensibus; quacdrice
gintee duob; Cxpdali tcc ar mccc doctrinam &
consuetudinibus infcusat contecgice inhædicis iu
deis & gentibus; foris iubentur expelli quô cadsca
scorum ecclis indignum è pprocre: quid enim
mihiant ceptis dehis qui foris sunt iudicare. &
dehis ccc qui intus sunt uos iudicetis; Om̄ enim
iudei hæretici cctq; gentiles & esicam diuersis
modis indefinenter in pugnando quos con
culcent; Numerus ccū mensum n̄ nouissima
atcentum p̄secutionem significat sed & icm
xp̄icentec ar tempus omne ^{de} signat p̄p̄t̄s &
mundi & ceter. & uii dies quibus p̄t̄ mcccib; & re
mcccib; omnem tempus euoluitur: necm &
sxxe r uii xl & u efficiunt ccdutrum q; cccbitror
refertendum: & dcc boim quid duob; martirib;
mair ut profcēt dieb; mille ducentis sxxa gin
te saccis amicti. quod dixerat. oportet & te ite
rum prophccre. hoc è dcc bo duob; testib; me
is & prophccbunt quod è enim iohanni hoc
duo testes id è ecclie duob; testecmentis